Koéwe-Lauf 2002 am 21.07.2002

Ergebnisliste nach Altersklassen / Frauen u. Manner

Frauen u. Manner - Frauen / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:20:31 171 Kimuria, Emily

2 00:24:17 172 Ferschl, Andrea

3 00:24:27 173 Klinger, Brigitte

4 00:26:34 174 Rosl, Kerstin

5 00:27:18 175 Plekat, Sylvia

6 00:34:47 176 Burger, Stephanie

Frauen u. Manner - Manner / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:28:53 221 Kimosop, Edward

2 00:28:54 222 Maru, Dabu

3 00:30:52 223 Yanishevskyy, Maxim
4 00:34:23 224 Bihner, Jorg

5 00:35:09 225 Kahl, Martin

6 00:36:21 226 von de Bergh, Marc
7 00:37:14 227 Waulff, Jens

8 00:37:22 229 Tischler, Markus

9 00:38:00 228 Gwozdz, Christoph
10 00:39:17 230 Herdegen, Daniel

11 00:44:45 231 GralRner, Heiko

12 00:47:07 232 Sacks, Thorsten

13 00:49:18 233 Koessler, Andreas
14 00:51:42 234 Wachsmann, Markus

Frauen u. Manner - Senioren M30 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:30:57 235 Brack, Yves

2 00:32:48 236 Weinzierl, Erich

3 00:33:33 237 Nemcev, Sergej

4 00:36:10 238 Knedel, Dirk

5 00:37:21 239 Diermeier, Martin

6 00:40:40 240 Schréder, Thomas
7 00:41:37 241 Himmler, Martin

8 00:42:58 242 Thomas, Sebastian
9 00:45:39 243 Mann, Florian

Frauen u. Manner - Senioren M35 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:31:31 244 Westermeier, Bernhard
2 00:32:54 245 Rubenbauer, Manfred
3 00:33:51 246 Starzer, Hans

4 00:34:37 247 Most, Albert

5 00:35:03 248 Hartl, Rudolf

6 00:35:06 249 Hierl, Carl

7 00:35:46 250 Staschewski, Markus
8 00:38:15 251 Lutz, Thomas

9 00:38:21 252 Stullenberg, Uwe

10 00:39:05 253 Gottfried, Michael

11 00:39:42 254 Niller, Hans-Peter

12 00:41:15 292 Jager, Peter

13 00:43:11 255 Grundner, Franz

14 00:44:06 256 Kohl, Hermann

15 00:48:25 257 Bullard, Simon

16 00:53:19 258 Eiglmeier, Martin

17 00:55:46 259 Dierks, Stefan

Frauen u. Manner - Senioren M40 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:21:13 200 Kaufmann, Katharina
2 00:33:18 260 Schenk, Rudolf

3 00:35:31 261 Bayerl, Georg

4 00:35:37 262 Neufeld, Thomas

5 00:36:05 263 Eger, Stefan

6 00:36:18 264 Merkl, Hans

Jahrgang
1978
1976
1980
1981
1982
1973

Jahrgang
1979
1978
1973
1978
1975
1976
1981
1979
1980
1979
1980
1976
1980
1974

Jahrgang
1972
1971
1971
1971
1971
1968
1970
1971
1969

Jahrgang
1965
1964
1963
1965
1963
1965
1965
1966
1964
1967
1966
1963
1965
1963
1963
1965
1965

Jahrgang
1961
1958
1960
1962
1961
1962
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Verein

Wachau Marathon Team
ohne Verein

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg

Verein

Wachau Marathon Team
Wachau Marathon Team
Wachau Marathon Team
TB Weiden

SC Altglashiitte

Borener SV

FLG Spremberg

TV Geiselhdring

LT Teublitz

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Verein

DJK Beucherling

TV Geiselhoéring

ohne Verein

SV Zwickau 04

LAG Schwandorf

SV Burgweinting

DJK Nord Regensburg

DJK Sportbund Regensburg
LLC Marathon Regensburg

Verein

Laface-Team Weiden

RSC Neukirchen

TV Geiselhdring

TSV DETAG Wernberg
ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
TV FloR

Tristar Regensburg

TV Geiselhdring

ohne Verein

ohne Verein

TV Geiselhdring

LT Hainsacker

LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

ohne Verein

TSV Worth

Verein

LG Domsp. Milch Regensburg
WSV Schoénsee

ATSV Kallmiinz

TUS Mitterteich

LG Domsp. Milch Regensburg
LLC Marathon Regensburg
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Koéwe-Lauf 2002 am 21.07.2002

Frauen u. Manner - Senioren M40 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

7 00:36:38 265 Geser, Werner

8 00:37:51 266 Streckert, Bernd

9 00:38:45 267 Stier, Reinhard

10 00:38:57 268 Czada, Ernst

11 00:39:15 269 Blohberger, Werner
12 00:39:28 270 Troidl, Reinhard

13 00:39:49 271 Hinz, Christian

14 00:40:04 272 Zitzmann, Helmut
15 00:40:21 273 Weil3, Anfried

16 00:40:25 274 Blattmeier, Franz
17 00:40:39 275 Seelk, Konrad

18 00:40:45 276 Ayala-Jurado, Angel
19 00:40:50 277 Bauer, Johannes
20 00:40:57 278 Rosner, Werner

21 00:43:14 279 Bauer, Reinhold
22 00:44:13 280 Kellner, Joachim
23 00:45:13 281 Weinzierl, Josef

24 00:45:26 282 Paper, Dietrich

25 00:46:00 283 Mederer, Johannes
26 00:47:22 284 Wachter, Ralf

Frauen u. Manner - Senioren M45 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:34:57 285 Lorenz, Franz

2 00:35:15 286 Mulz, Max

3 00:37:49 287 Biendl, Josef

4 00:38:23 288 Bemmerl, Alois

5 00:38:36 289 Hallmer, Wilhelm
6 00:39:40 290 Rohrl, Gunther

7 00:41:10 291 Nutz, Dieter

8 00:45:18 293 Klemperer, David
9 00:46:36 294 Wiesbock, Lothar
10 00:47:09 295 Lettl, Harald Dr.
11 00:47:14 296 Mederer, Josef
12 00:47:59 297 Kupka, Helmut
13 00:48:02 298 Kronfeldner, Josef
14 00:50:35 299 Nissler, Harald

Frauen u. Manner - Senioren M50 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:32:50 300 Kiefl, Peter

2 00:36:30 301 Kralovec, Jiri

3 00:37:06 302 Hocherl, Siegmund
4 00:39:09 303 Griesbeck, Gottfied
5 00:41:23 304 Furtner, Rudi

6 00:41:37 305 Késbauer, Franz

7 00:42:27 306 Spachtholz, Josef
8 00:42:29 307 Bayerl, Josef

9 00:46:11 308 Schaubeck, Manfred
10 00:46:41 309 Fehr, Albert

11 00:47:13 310 Kranzel, Rudi
Frauen u. Manner - Senioren M55 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:37:24 311 Feldmeier, Karl

2 00:39:50 312 Buhner, Siegfried
3 00:41:15 313 Schneider, Helmut

Frauen u. Manner - Senioren M60 / 8000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:36:55 314 Keck, Ernst

2 00:43:00 315 Frankhanel, Werner
3 00:45:46 316 Graf, Ferdl

Frauen u. Manner - Senioren M65 / 8000m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

Jahrgang
1959
1960
1961
1958
1959
1960
1960
1959
1960
1962
1961
1959
1959
1962
1959
1961
1958
1960
1960
1962

Jahrgang
1957
1954
1957
1957
1953
1955
1956
1953
1957
1954
1957
1954
1954
1956

Jahrgang
1950
1950
1950
1949
1948
1950
1951
1951
1949
1952
1949

Jahrgang
1947
1947
1945

Jahrgang
1941
1941
1938

Jahrgang
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Verein

LLC Marathon Regensburg
TV Geiselhdring

WSV Schonsee

LLC Marathon Regensburg
TV Geiselhdring

TSV DETAG Wernberg
DJK Weiden

LT Hainsacker

TV FloR

TV Waldmiinchen

TUS Mitterteich

ohne Verein

DJK Beucherling

TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

TSV DETAG Wernberg
ohne Verein

ohne Verein

LLC Marathon Regensburg

Verein

TV Geiselhoring

TV Geiselhoéring

DJK Beucherling

WSV Schoénsee

LLC Marathon Regensburg
TV Geiselhoring

LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
SV Neumiinster

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Verein

TV Geiselhdring

WSV Schonsee

DJK Beucherling

LLC Marathon Regensburg
TV Geiselhoring

TSV DETAG Wernberg
DJK Gleiritsch

ATSV Kallminz

SV Obertraubling

ohne Verein

TV Geiselhoring

Verein

LLC Marathon Regensburg
TB Weiden

TV Waldmiinchen

Verein

TSV DETAG Wernberg
SV Blau-Weil3 Auerbach
TuS Schnaittenbach

Verein
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Frauen u. Manner - Senioren M65 / 8000m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)
00:40:39
00:42:43
00:43:09
00:44:17
00:44:19

StartNr.
317
318
319
320
321

Koéwe-Lauf 2002 am 21.07.2002

Name

Simeth, Erhard
Heldmann, Ginther
Casimiro, Castano
Volkl, Alfons
Schulz, Werner

Frauen u. Manner - Seniorinnen W30 / 8000m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

Zeit (brutto)
00:23:46
00:24:00
00:24:16
00:27:10
00:27:32
00:30:01
00:30:12
00:31:58

StartNr.
177
178
179
180
181
182
183
184

Name

Kummert, Evi
Kilian, Christina
Aukofer, Gerlinde
Holzapfel, Manuela
Thoma, Daniela
Gotz, Elisabeth
Hille, Pia

Schaller, Renate

Frauen u. Manner - Seniorinnen W35 / 8000m

Platz
1

oO~NO O~ WN

9

10
11
12
13
14
IS

Zeit (brutto)
00:22:56
00:23:47
00:26:12
00:26:28
00:27:26
00:28:28
00:28:31
00:29:43
00:29:45
00:30:20
00:30:22
00:30:38
00:37:06
00:46:48
00:51:26

StartNr.
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Name

Reindl, Gabi

Bayerl, Petra
Roithmeier, Gabi
Zweck, Michaela
Fuchs, Sonja
Kirchinger, Elisabeth
Gotz, Sandra
Friedel-Schmid, Regina
Schaller, Christa
Obermayer, Carmen
Schmidt, Cornelia
Dierks, Eva

Klein, Sigrid

Dietz, Sonja

Hornig, Doris

Frauen u. Manner - Seniorinnen W40 / 8000m

Platz
1

©oOo~NOoO U WN

Zeit (brutto)
00:22:56
00:23:28
00:25:17
00:25:29
00:25:42
00:29:25
00:31:44
00:33:37
00:37:06

StartNr.
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Name

Eiselt, Anita
Bardenheuer, Christiane
Bauernfeind, Monika
Samberger, Hildegard
Wiesbdck, Tina
Weidinger, Maria
Hauck, Dinah

Maue, erika

Rockl, Monika

Frauen u. Manner - Seniorinnen W45 / 8000m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:23:43
00:25:20
00:30:19
00:32:00

StartNr.
210
211
212
213

Name

Pfauser, Inge
Jéager, Gertrud
Dirnberger, Uschi
Pecher, Inge

Frauen u. Manner - Seniorinnen W50 / 8000m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:26:43
00:31:01
00:31:11
00:51:28

StartNr.
214
215
216
217

Name

Weinzierl, Christa
Bayerl, Karolina
Holfeuer, Sitah
Sacks, Rosi

Frauen u. Manner - Seniorinnen W55 / 8000m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:25:54
00:32:26

StartNr.
218
219

Name
Griesbeck, Irmgard
Frankhéanel, Christiane

Jahrgang
1936
1935
1934
1934
1935

Jahrgang
1968
1970
1969
1969
1968
1969
1968
1971

Jahrgang
1965
1963
1964
1963
1965
1965
1964
1964
1964
1964
1965
1964
1967
1963
1967

Jahrgang
1961
1959
1959
1961
1962
1959
1961
1962
1959

Jahrgang
1953
1955
1953
1956

Jahrgang
1949
1951
1950
1951

Jahrgang
1947
1947
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Verein

SV Amberg

CIS Amberg

SCMK Hirschau
ESV 27 Regensburg
TUS Mitterteich

Verein

SV Amberg

TUS Mitterteich

DJK Beucherling

LT Hainsacker

TB Weiden

DJK Neustadt/WN
Wintersportverein Nabburg
DJK Neustadt/WN

Verein

LG Domsp. Milch Regensburg
ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
TV Geiselhoéring

DJK Neustadt/WN

ohne Verein

CIS Amberg

LLC Marathon Regensburg
DJK Neustadt/WN

TSV Worth

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

Verein

DJK Beucherling

TB Weiden

TUS Mitterteich

LT Hainsacker

LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

Verein

LLC Marathon Regensburg
TV Geiselhoring

TV Waldmiinchen

DJK Neustadt/WN

Verein

TV Geiselhoring
ATSV Kallminz
DJK Neustadt/WN
ohne Verein

Verein
LLC Marathon Regensburg
SV Blau-Weil3 Auerbach
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Koéwe-Lauf 2002 am 21.07.2002

Frauen u. Manner - Seniorinnen W60 / 8000m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:31:40 220 Weigl, Anna 1941 w TST Ammerthal

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org
Seite 4/4


http://www.tcpdf.org

